
5 стор.     17 грудня 2011 року. Âiëüíèì

19 грудня 2011 року з 9.30 до 10.30 год. 
відбудеться “пряма телефонна лінія” 

заступника голови районної 
державної адміністрації

Євгенія Костянтиновича Зубенка
за тел.: 2-13-95.

офіційно

аукціон

Загублене посвідчення 
«дитини з багатодітної сім’ї», 
видане Ківерцівською РДА 
в 2010 році Панасюк Оксані 
Анатолівні, вважати недій-
сним.

Загублене свідоцтво про 
право власності на майновий 
пай серії ВЛ №0085303, вида-
ний КСП «Правда» Личманюк 
Параскевії Олексіївні, вважа-
ти недійсним.

Загублений атестат, ви-
даний Ківерцівською серед-
ньою школою №2 в 1993 р. 
Заморській Ользі Михайлівні, 
вважати недійсним.

Загублений паспорт 
серії АС №534957, виданий 
Ківерцівським РВ УМВС 
31.03.1999р. Навроцькому 
Леоніду Володимировичу, 
вважати недійсним.

Здаються в оренду основні засоби:
1.Складські приміщення райспоживспілки: м.Ківерці вул.Грушевсько-

го, 27, площею 260,1 м2 233,9 м2 та 28,4 м2 (підвал).
2.Магазини по вул. Ватутіна, 1, м. Ківерці, площею 48,5 м2, 6,7 м2.
3.Кабінети в приміщенні райспоживспілки: м.Ківерці, вул.Грушевсько-

го, 27.
4.Складські приміщення заготконтори: м.Ківерці, вул. Жукова, 1, пло-

щею 1185 м2, 1019 м2.
5.Гастроном: смт Олика вул. Замкова, 1, площею 143,1 м2.
6.Кафе «Ювілейне»: с.Дерно вул. Жовтнева, 73/6, площею 290,5 м2. 
7.Магазин с. Конопелька: вул. Центральна, 16, площею 108,4 м2. 

Виставляються на продаж з аукціону:
1.Кафе «Ювілейне»: с.Дерно вул. Жовтнева, 73 б, площею 290,5 м2.
2.Магазин с. Чемерин: вул. Гагаріна, 84 б, площею 77,3 м2.
3.Кафе «Світанок»: с.Тростянець вул. Київська, 86, площею 226,8 м2.
4.Магазин с.Конопелька: вул. Центральна, 16, площею 108,4 м2.
5.Бар «Міраж»: смт Олика: вул.Замкова, 1, пощею 43,1 м2.

Тел. для довідок 2-13-71, 2-21-79. 
Моб. 0501447627.

Голова правління 
Ківерцівської райспоживспілки

Валентина Корнейчук.

 Про впорядкування продажу пива, 
слабоалкогольних та алкогольних  напоїв у 

роздрібній торговельній мережі 
населених пунктів Ківерцівського району

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Верховної Ради України  від 
03.02.2004 №1425-ІV  «Про Рекомендації парламентських слухань про 
становище молоді в Україні «Формування здорового способу життя 
української молоді: стан, проблеми та перспективи», рішення Волин-
ської обласної ради від 16.09.2011 №6/15 «Про впорядкування продажу 
пива, слабоалкогольних та алкогольних напоїв у роздрібній торговель-
ній мережі населених пунктів Волинської області», рекомендацій по-
стійної комісії районної ради з питань депутатської діяльності та етики, 
дотримання прав людини, свободи совісті, законності та боротьби із 
злочинністю від 15.11.2011 №7/1.6 “Про впорядкування продажу пива, 
слабоалкогольних та алкогольних напоїв у роздрібній торговельній 
мережі населених пунктів Ківерцівського району», пункту 2.3 рішення 
президії районної ради від 25.11.2011 №5/2 «Про проекти рішень, що 
виносяться на розгляд чергової 9 сесії районної ради» та в інтер-
есах територіальної громади Ківерцівського району з метою захисту 
здоров’я населення від негативного впливу слабоалкогольних та алко-
гольних напоїв, пива, попередження виникнення та розвитку алкоголіз-
му, в першу чергу, серед дітей та підлітків, районна рада вирішила:

1. Рекомендувати виконавчим комітетам міської, селищних, сіль-
ських рад при видачі документів дозвільного характеру суб’єктам, що 
здійснюють господарську діяльність (незалежно від форм власності)  
з продажу пива, слабоалкогольних та алкогольних напоїв, заборони-
ти торгівлю пивом, слабоалкогольними та алкогольними напоями та 
вживання їх у:

- приміщеннях та на територіях дошкільних, навчальних закладів, за-
кладів охорони здоров’я та закладів фізкультури та спорту; 

- місцях відпочинку дітей, включаючи дитячі майданчики, ігротеки, 
комп’ютерні клуби та на прилеглих до них територіях.

2.Рекомендувати виконавчим комітетам міської, селищних, сільських 
рад заборонити продаж алкогольних напоїв з 22.00 години до 12.00 
години ранку, крім закладів громадського харчування, які мають на це 
спеціальний дозвіл.

 3.Рекомендувати правоохоронним органам посилити роботу щодо 
притягнення до адміністративної відповідальності осіб, що вчиняють 
правопорушення, передбачені статтею 156 Кодексу України про адміні-
стративні правопорушення.

4.Це рішення опублікувати в Ківерцівській районній громадсько-
політичній  газеті «Вільним шляхом».

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комі-
сію районної ради з питань депутатської діяльності та етики, дотриман-
ня прав людини, свободи совісті, законності та боротьби із злочинністю. 

Голова районної ради Михайло Марчук.

Повідомлення про оприлюднення 
проекту рішення Ківерцівської міської ради "Про 
затвердження Порядку розміщення зовнішньої 

реклами в місті Ківерці"

Відповідно до вимог Закону України «Про засади державної регуля-
торної політики у сфері господарської діяльності», з метою одержання 
зауважень і пропозицій від фізичних та юридичних осіб, їх об’єднань 
оприлюднюється: проект рішення Ківерцівської міської ради "Про за-
твердження Порядку розміщення зовнішньої реклами в місті Ківерці".

Зауваження та пропозиції приймаються в письмовій формі від юри-
дичних та фізичних осіб-підприємців, їх об’єднань впродовж місця від 
дня оприлюднення на адресу:

45200, м.Ківерці, вулиця Шевченка, 14,
Ківерцівська міська рада,
тел.2-15-83, e-mail: rada@kivrada.gov.ua
Проект рішення оприлюднюється на офіційному сайті міської ради: 

www.kivrada.gov.ua
У міській раді можна ознайомитись з проектом рішення Ківерцівської 

міської ради "Про затвердження Порядку розміщення зовнішньої рекла-
ми в місті Ківерці".

Пропозиції та зауваження від фізичних та юридичних осіб, їх об’єднань 
приймаються протягом місця з дня опублікування оголошення.

.

"На рушничку щастя"
За дев'ять місяців у Ківерцівському районі на рушничок 

щастя стало 335 пар (6,1% всіх одружень області). Рівень 
шлюбності дещо нижчий, ніж у цілому на Волині, та становить 
7,0 шлюбів на кожні 1000 жителів. Традиційно найбільше 
одружень припало на серпень, а найменше - січень та бере-
зень.

Переважну більшість одружених становлять чоловіки і 
жінки, які уклали шлюб вперше. А повторний шлюб беруть 
більше розлучених чоловіків, ніж жінок, а вдових - навпа-
ки. Наймолодшими нареченими стали 16-річна дівчина 
та 17-річний юнак, а найстарішими 84-річний чоловік та 
62-річна жінка. Щодо шлюбу з іноземцями, то поєднала 
свою долю з ківерцівським парубком дівчина з Республіки 
Білорусь.

Зовнішня торгівля товарами 
господарюючих суб'єктів 

Ківерцівського району

За даними Державної митної служби України, підприємства 
району за січень-вересень експортували товарів на 7,7 млн.
дол.США, імпортували - на 5,0 млн.дол.США, що відповідно в 
1,5 і 2,5 раза більше, ніж торік.

Зовнішньоторговельні операції проводились з партнерами 
29 країн світу.

Найбільші поставки здійснювались у Польщу, Німеччину, 
Францію, Італію, Російську Федерацію. Основу експорту ста-
новила деревина і вироби з неї та механічні пристрої.       •

Імпорт надходив в основному з Польщі, Молдови, Німеччи-
ни та Бельгії. В товарній структурі найбільшу питому вагу за-
ймають механічні пристрої, продукти тваринного походження, 
папір та картон, транспортні засоби.

Цінова ситуація на 
споживчому ринку Волині

За даними Держкомстату України, індекс споживчих цін в 
країні у жовтні становив 100,0%, з початку року - 104,2%, на 
Волині відповідно - 100,1% та 103,4%.

На споживчому ринку області у жовтні ціни на продукти хар-
чування та безалкогольні напої знизились загалом на 0,2%. 
Суттєво подешевшали цукор (на 11,4%) та гречка (на 10,7%). 
Тривало зниження цін на овочі, зокрема, на цибулю, моркву, 
буряк, картоплю, капусту, перець (на 31,3-5,6%). В меншій мірі 
подешевшали рис, фрукти, свинина, олія. В той же час, подо-
рожчали помідори, огірки, яйця, молоко, сметана, кисломо-
лочна продукція, сир і м'який сир, тваринні жири, яловичина 
(на 7,9 -1,2%).

Алкогольні напої і тютюнові вироби подорожчали в серед-
ньому на 1,5%. Ціни (тарифи) на житло, воду, електроенергію 
газ та інші види палива зросли в цілому на 0,4%.

Підвищення цін на транспорт на 0,2% зумовлено, в осно-
вному, подорожчанням палива та мастил.

У сфері охорони здоров'я дещо подешевшали фармацев-
тична продукція та послуги санаторно-курортних установ.

Серед послуг освіти знизилась плата у вищих навчальних 
закладах (на 0,4%). Зросли ціни на поштові послуги, ремонт 
взуття, фотопослуги, послуги перукарень, ресторанів та 
готелів.

Із непродовольчих товарів спостерігалось підвищення цін 
на синтетичні мийні засоби, господарське мило, меблі, одяг і 
взуття.

Головне управління статистики 
у Волинській області.

статистикадо уваги громадян

Завершується передплата на періодичні видання.
 Ківерцівська районна громадсько-політична газета «Вільним шляхом»

Передплатний індекс 61614.
Вартість передплати з послугами поштового зв’язку:

на 1 міс. – 6,77 грн
на 3 міс. –  20,31 грн
на 6 міс. – 40,62 грн

на 12 міс. – 81,24 грн.

передплата – 2012

У понеділок,
26 грудня,

депутат облас-
ної ради від

партії ВО 
«Батьківщина»

Ігор 
Богданович

ЛЕХ
проводитиме

прийом 
громадян із
09.00 год до 
13.00 год

у кімнаті облас-
ного депутата

Ківерцівської 
районної ради.

Волинський аукціонний центр про-
водить  аукціон з продажу майна, що 
належить територіальним громадам сіл, 
селищ і міст Ківерцівського району в осо-
бі  Ківерцівської районної ради Волин-
ської області: лот І – будівля ЗОШ загаль-
ною площею 532,7 кв.м.

Місце розташування: вул. Шкільна, 
буд.№1, с. Звірів Ківерцівського району 
Волинської області.

Рік будівництва: 1960, число поверхів -1, 
група капітальності – ІV, загальна площа - 
532,7 кв.м, об’єм – 2011 куб.м.

Конструктивні елементи: фундамент – 
бетон, цегла; стіни - шлакобетон; перего-
родки – цегляні, піноблоки; підлога – дошки; 
перекриття – дерево, покрівля – шиферна; 
отвори: вікна – створчасті, двері 1-пільні. 
Оздоблювальні роботи – звичайне. Інже-
нерне обладнання в приміщенні – відсутнє. 
Фізичний знос – 80%. 

Питання землекористування вирішується 
покупцем після укладання договору купівлі-
продажу згідно чинного законодавства.

Стартова ціна – 37644, 00 грн із урахуван-
ням ПДВ.

Гарантійний внесок 10% від стартової ціни 
і реєстраційний внесок 17 грн вноситься на: 
р/р 26003203233 в ВОД ВАТ «Райффайзен 
Банк Аваль», МФО 380805, код 21733635. 

Отримувач: ПАТ ДАК «НМАЦ» - філія 
«Волинський аукціонний центр».

Аукціон відбудеться через 30 днів після 
публікації інформації за адресою: м.Луцьк, 
вул. Мельнична, 13, тел. для довідок: 
(0332)244-188, 242-065.

Ознайомитися з об’єктом можна в робочі 
дні за місцем його розташування.    

в районній раді


